
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 50,5 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ne

PENB: D

Přenechání bytu 2+kk, Velká Bíteš, DB, byt po
rekonstrukci, ul. Jihlavská (reference27336)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka

 

V zastoupení majitele nabízíme přenechání družstevního bytu 2+kk.
Byt lze odkoupit do OV za celkovou částku 1 820 000 jednorázovou platbou.
Druhá varianta financování je: složit 900 000 za přenechání bytu současnému uživateli bytu a následně měsíčně splácet 4 890,-za zbytek
podílu družstvu až do úplného odkoupení družstevního podílu do OV.

Byt o CP 50,5 m2 se nachází ve čtvrtém patře cihlového domu bez výtahu. K bytu náleží sklep 5 m2 a možnost užívání společné sušárny a
kočárkárny.
Celý byt prošel rekonstrukcemi v roce 2009 a 2015 - nová kuchyňská linka s elektrospotřebiči, nové podlahy, nové vnitřní omítky, nová
koupelna a toaleta.
Byt se nabízí jako kompletně zařízený.
Kuchyňský kout je vybaven: kuchyňskou linkou se spotřebiči: myčka AEG, lednice s mrazákem Zanussi, elektrický sporák s troubou,
digestoř. V obývací části je sedací souprava, skříňky, stůl s židlemi.
V koupelně se nachází vana, umyvadlo s vestavěnou skříňkou, zrcadlo a pračka. Toaleta je samostatná.
V ložnici zůstává manželská postel s komodou.

Výměry místností: pokoj s kuchyňským koutem 20,5 m2, ložnice 20,5m2.

Připojení internetu a televize je samozřejmostí.
Podlahy - plovoucí, dlažba, okna – plastová s Blackout roletami. Orientace oken - JV.
Byt je vytápěn plynovým kotlem, který je umístěn v suterénu bytového domu, kdy každý byt má své měřáky. 

Ideální nabídka pro startovací bydlení. V dojezdovém okolí domu se nachází kompletní občanská vybavenost - autobusová zastávka,
bankomat, nákupní centrum, pošta, škola, školka, park, dětské hřiště atd.
Parkování možné před domem a v blízkém okolí domu na veřejných parkovištích.
Byt bude možno v budoucnu odkoupit do OV.
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování.

Vybavenost 

Přenechání bytu 2+kk, Velká Bíteš, DB, byt po rekonstrukci, ul.
Jihlavská

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
K dispozici ihned, prohlídky jsou možné dle domluvy.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa, balkon, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

4 295 000 Kč
(+ provize RK)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


